
OBEC DOBŘEJOVICE, Na Návsi 26, 251 01 Dobřejovice, IČ: 00240141 
 

Zápis č. 3 
 

ze zasedání Redakční rady Dobřejovického zpravodaje 
 

konaného dne 10. 06. 2024 od 18:00 na Obecním úřadě v Dobřejovicích. 
 
 

Přítomni:  Mgr. Anežka Charvátová, Miroslav Mika, Bc. Ilona Reimannová 
  
Omluveni:  ---- 
 
Hosté:  Ing. Jan Chvátal, místostarosta, Milan Hulínský, šéfredaktor   
  
 Ing.Jiří Kappel – byl pozván, ale omluvil se  
 
 
Program : 
 

 
1. Redakční rada obdržela dne 17.5.2024 žádost o revokaci rozhodnutí šéfredaktora 

Dobřejovického zpravodaje nezveřejnit článek, který poslal 15.5.2024 do redakce  
pan Jiří Kappel 
 
- členové redakční rady se seznámili: 

o  se zněním článku „Hluboké znalosti vedení obce“, jejímž autorem je spolek       
Za naše Dobřejovice 

o s žádostí o revokaci rozhodnutí šéfredaktora, které členům zaslal pan Jiří Kappel 
dne 17.5. 2024 

o vyslechli si stanovisko šéfredaktora 
o seznámili se s veřejně dostupnými materiály a podklady, které se k článku váží 

 
  Závěr: Redakční rada se jednohlasně shodla, že na základě ověřitelných, 

doložitelných a veřejně dohledatelných informací a dokumentů a s odkazem 
na pravidla vydávání Dobřejovického zpravodaje, souhlasí s rozhodnutím 
šéfredaktora nezveřejnit výše uvedený článek. 

  
2. Další plánované zasedání Redakční rady Dobřejovického zpravodaje proběhne do konce 

listopadu 2024. 
 
 
 
Příloha :  Vyjádření obce k pravdivosti vybraných tvrzení v článku pana Kappela 
     Prezenční listina ze zasedání 10.6.2024 
 
 
Zapsala : Ilona Reimannová 



OBEC DOBŘEJOVICE, Na Návsi 26, 251 01 Dobřejovice, IČ: 00240141 
 

Zápis č. 3 
 

ze zasedání Redakční rady Dobřejovického zpravodaje 
 

konaného dne 10. 06. 2024 od 18:00 na Obecním úřadě v Dobřejovicích. 
 
 

Přítomni:  Mgr. Anežka Charvátová, Miroslav Mika, Bc. Ilona Reimannová 
  
Omluveni:  ---- 
 
Hosté:  Ing. Jan Chvátal, místostarosta, Milan Hulínský, šéfredaktor   
  
 Ing.Jiří Kappel – byl pozván, ale omluvil se  
 
 
Program : 
 

 
1. Redakční rada obdržela dne 17.5.2024 žádost o revokaci rozhodnutí šéfredaktora 

Dobřejovického zpravodaje nezveřejnit článek, který poslal 15.5.2024 do redakce  
pan Jiří Kappel 
 
- členové redakční rady se seznámili: 

o  se zněním článku „Hluboké znalosti vedení obce“, jejímž autorem je spolek       
Za naše Dobřejovice 

o s žádostí o revokaci rozhodnutí šéfredaktora, které členům zaslal pan Jiří Kappel 
dne 17.5. 2024 

o vyslechli si stanovisko šéfredaktora 
o seznámili se s veřejně dostupnými materiály a podklady, které se k článku váží 

 
  Závěr: Redakční rada se jednohlasně shodla, že na základě ověřitelných, 

doložitelných a veřejně dohledatelných informací a dokumentů a s odkazem 
na pravidla vydávání Dobřejovického zpravodaje, souhlasí s rozhodnutím 
šéfredaktora nezveřejnit výše uvedený článek. 

  
2. Další plánované zasedání Redakční rady Dobřejovického zpravodaje proběhne do konce 

listopadu 2024. 
 
 
 
Příloha :  Vyjádření obce k pravdivosti vybraných tvrzení v článku pana Kappela 
     Prezenční listina ze zasedání 10.6.2024 
 
 
Zapsala : Ilona Reimannová 


